
ZARZĄDZENIE Nr  0050.35.2022 
Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 15 marca 2022 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Pani Beaty Krawczyk – inspektora zatrudnionego w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowań w 
sprawach przyznania jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 
Ukrainy, o którym mowa w art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
 
 
Działając na podstawie art.30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372) w związku z art.  31 ust.3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U z 2022 r. poz. 583) 
zarządzam, co następuje:  
 
 
                                                                   § 1 
 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią  
Beaty Krawczyk – inspektora zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Tłuszczu do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, o którym mowa w art. 31 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	ZARZĄDZENIE Nr  0050.35.2022

